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1. PInéni rozpoctu za obdobi 2016 - 2018

2016 2017

PRIJMY 7168972,02 7856 478,00
VYDAJE 6992 751,75 9005 384,75
SALDO 176 220,27 -1 148 906,75

1.1. BéZny rozpocet 2018

Trida Skuteénost Rozpocet
schvdleny
PRIJIMY 8406 763,18 6798 900,00
VYDAJE 5320412,85 3690 800,00
SALDO 3086 350,33 3108 100,00

"y r

1.2. Kapitalovy rozpo&et 2018

Trida Skutecnost Rozpocet

| schvileny
PRIOMY 789 974,00 10 000,00
VYDAJE  629955,00 2815 100,00
SALDO 160 019,00 -2 805 100,00

2018
9196 737,18
5950 367,85
3 246 369,33

Rozpocet
po zméndach
8481 290,00
5517 310,00
2963 980,00

Rozpocet
po zméndach
790 000,00
634 600,00
155 400,00

%SR % UR

123,65 99,12
144,15 96,43

%SR % UR

7 899,74 100,00
22,38 99,27



2. Rozpoétové hospodareni dle tFid - PRIJMY 2018

Trida Skutecénost

1-DANOVE PRIIMY

2-NEDANOVE PRIIMY 747 386,03
3-KAPITALOVE PRIIMY 743 974,00
4-PRIJATE TRANSFERY 1241613,60

CELKEM PRiIMY

Rozpocet
schvaleny

6 463 763,55 5 806 000,00

849 500,00
10 000,00
143 400,00

9196 737,18 6 808 900,00

2.1. Danové prijmy - vybrané polozky 2018

PoloZzky Skutecnost Rozpocet
schvaleny
Sdilené dané 5748 329,23 5 180 000,00
Mistni poplatky 256 832,00 256 000,00
Spravni poplatky 11 330,00 10 000,00
Daf z nemovitosti 413 335,12 330 000,00
Ostatni darfiové pfijmy 33 937,20 30 000,00

2.2.1. Sdilené dané po mésicich za rok 2018

Mésic 2016
Leden 338 649,23
Unor 366 739,17
Bfezen 467 245,40
Duben 296 271,79
Kvéten 303 960,82
Cerven 386 920,14
Cervenec 518 456,94
Srpen 353 417,62
Zati 474 869,14
Rijen 355 198,26
Listopad 371713,42
Prosinec 541 044,54
CELKEM

2017
376 844,82
406 605,41
432 923,92
299 487,22
381 637,64
511 816,77
570 764,63
393 050,89
379 882,46
349 738,33
405 292,12
647 054,17

Rozpocet
po zménach

6525 220,00

760 490,00
744 000,00
1241 580,00

9271 290,00

Rozpocet
po zménach

5808 220,00

257 500,00
11 500,00
413 500,00
34 500,00

2018
396 794,62
461 470,11
578 193,51
332 690,16
398 033,96
572 050,03
598 314,85
449 084,40
406 221,72
486 598,20
462 840,77
606 036,90

4774 486,47 5155 098,38 5748 329,23

% SR

111,33
87,98

7 439,74
865,84
135,07

% SR

110,97
100,33
113,30
125,25
113,12

% UR

99,06
98,28
100,00
100,00
99,20

% UR

98,97
99,74
98,52
99,96



3. Rozpoétové hospodatreni dle tfid - VYDAJE 2018

Trida

5-BEZNE VYDAJE
6-KAPITALOVE VYDAIE
CELKEM VYDAIE

Skuteénost

5320412,85
629 955,00
5950 367,85

Rozpocet
schvaleny
3 690 800,00
2 815 100,00
6 505 900,00

3.1. Agregované vydaje dle cilovych oblasti 2017 - 2018

Radek

BEZNE VYDAJE

Vydaje na platy a odvody na SP a ZP ¢.00N
Ostatni platby za provedenou praci
Odmény zastupitelim (RM, ZM, vybory)
Mzdové vydaje celkem

Neinvesticni nakupy - nakupy materidlu
Nakupy vody, paliv a energie

Nékup sluZeb a ostatni nakupy

Opravy a GdrZba majetku

Dané (dan z pfevodu nemovitosti...)
Vydaje z finan¢niho vyporadani

Ostatni vydaje (Groky, soc.fond.,ndhrady,...)
Ostatni provozni vydaje celkem

Transfery pfispévkovym organizacim
Transfery ostatnim vlastnim organizacim - 0.p.s
Transfery jinym subjektim

Transfery "pritokové" - soc.davky

Prevody vlastnim fonddm nekonsolidované
Neinvesticni transfery celkem

Pljcené prostiedky

CELKEM

KAPITALOVE VYDAJE

SW + vypocetni technika

Pofizeni budov, staveb

Nakup pozemk

Stroje, pfistroje, zatizeni, dopr.prostfedky
Ostatni (studie, UP, rezerva...)

Pofizeni vlastniho majetku celkem
Investi¢ni transfery vlastnim organizacim
Investicni transfery jinym subjektiim
Investicni transfery celkem

Pajéené prostredky

CELKEM

VYDAJE CELKEM

2017 skut

1 040 080,00
105 810,00
391 212,00

1537 102,00
525937,31
261 372,00
847 630,57

1960 682,37

16 392,00
70 013,00
32 322,10

3714 349,35

330 628,40

172 547,00

503 175,40

5754 626,75

2405 611,00

474 523,00

326 700,00
3 206 834,00

43 924,00
43 924,00

3 250 758,00
9 005 384,75

%

11,55
197
4,34

17,07
5,84
2,90
9,41

21,77
0,18
0,78
0,36

41,25
3,67

1,92

5,59

63,90

26,71

5,27

3,63
35,61

0,49
0,49

36,10
100,00

Rozpocet
po zménach
5517 310,00

634 600,00
6151 910,00

2018 skut

1425 114,00
95 038,00
629 119,00
2 149 271,00
436 671,00
292 282,00
715 832,38
1118 613,10
11 000,00
108 249,00
33 295,77

2 715 943,25
280 697,60

174 501,00

455 198,60

5320412,85

526 728,00

6 427,00

96 800,00
629 955,00

629 955,00
5950 367,85

% SR % UR
144,15 96,43
22,38 99,27
91,46 96,72

%

23,95
1,60
10,57
36,12
7,34
4,91
12,03
18,80
0,18
1,82
0,56
45,64
4,72

2,93

7,65

89,41

8,85

0,11

1,63
10,59

10,59
100,00



3.2. Zavazné ukazatele 2018

Odvétvové tridéni

Oblasti ¢innosti

Pokladni sprava

Lesy a zemédélstvi
Podnikani a stavebnictvi
Vnitfni obchod
Cestovni ruch

Doprava a spoje

Vodni hospodarstvi
Skolstvi

Kultura

Sport

Zajmova Cinnost
Zdravotnictvi

Bytové hospodarstvi
Vetejné osvétleni
Pohrebnictvi
Zasobovani teplem
Uzemni rozvoj

Ochrana ovzdusi a pady
OHpady

Verejné prostranstvi
Socialni zabezpeleni
Socialni sluzby

Krizové stavy

Hasici a méstska policie
Zastupitelstvo

Sprava uradu
Mezindrodni spoluprace
Dané, pojisténi a uroky
Ostatni finanéni operace
Ostatni nezafazené
Celkem

Ptijmy z financovani
Vydaje z financovani
Poufita rezerva (z BU)
CELKEM

PFijmy Vydaje
Sch. rozpocet Sch. rozpocet
5949 400,00
370 000,00 10 000,00

260 000,00

120 000,00 201 000,00
210 000,00

40 000,00 635 000,00
143 000,00

8 000,00 40 000,00
176 000,00 42 000,00
69 000,00

1 000,00
133 000,00 2527 100,00
100 000,00

305 000,00
148 000,00

40 000,00
100 000,00
139 000,00
600 000,00
10 000,00 772 500,00

1 500,00 34 000,00

4 300,00

126 000,00

6808 900,00 6 505 900,00
303 000,00

-303 000,00

PFijmy
Skutecnost

7705 377,15

95 636,00

93 402,00
68 992,00
34 258,00

7 800,00

188 067,00

900,00
870 413,00

12 410,00

1235,25

118 246,78

Vydaje
Skutecnost

2 000,00

366 834,30
130 510,00
405 451,60
816 209,00
264 444,80
2 593,00
35 894,00
24 201,00
148 038,00
240,00

396 301,77
96 800,00

265 513,00
774 504,00

48 000,00

159 186,00
752 648,00
855 916,08

136 140,30
4 319,00
264 624,00

9196 737,18 5950 367,85

208 327,60

3038041,73
3 246 369,33
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4. Skuteéné PRiIJMY a VYDAJE 2016 - 2018

Rok

Mésic

Leden
Unor
Brezen
Duben
Kvéten
Cerven
Cervenec
Srpen
Zafi
Rijen
Listopad
Prosinec
CELKEM

5. Financovani 2018

Nazev polozky
Zm.stavu kratkodob.prost.na BU

Uhraz.splat.dlouhodob.pfij.p{j
FINANCOVANI CELKEM

6. Monitoring obci

Skuteénost 2016

Pfijmy
441 490,96
770 008,78
531 578,42
359 369,35
378 800,93

1092 779,06
771743,83
423 931,34
602 609,04
506 726,47
544 295,78
745 638,06

7 168 972,02

Skutecnost

-3038 041,73

-208 327,60

-3 246 369,33

Vydaje
221726,99
799 552,71
333 447,93
316 219,24
307 237,84
1141 723,28
527 997,14
480 034,01
643 990,97
1031 803,07
418 818,41
770 200,16

6992 751,75

Rozpocet
schvaleny

-303 000,00
-303 000,00

Skutecnost 2017

Piijmy
499 503,29
725 897,19
554 661,72
494 893,61
445 242,97
838 532,00
772 181,46
730 816,41
553 104,36
510 218,28
713 887,18

1017 539,53
7 856 478,00

Rozpocet
po zménach
-2 816 380,00

-303 000,00

-3119 380,00

Vydaje
211239,49
210 818,84
592 065,71
825 525,24
286 532,11
311 212,40
682 229,66
1139 126,53
1180 460,44
1534 839,04
1046 584,76

984 750,53

9 005 384,75

% SR

68,75
1071,41

Skutecnost 2018

PFijmy
498 058,01
930 354,73
660 574,91
384 932,45
460 044,86

1151 199,29
725011,21
662 847,30
646 273,74
606 621,17
917 576,18

1553 243,33

9196 737,18

% UR

107,87
68,75
104,07

Vydaje
228 351,63
409 830,89
441 314,63
316 425,77
425 282,12
590 907,70
738 474,02
461 265,20
617 932,48
503 781,91
661 931,90
554 869,60

5950 367,85



Popis

L o NV R WNR

O R e e R e
00N oW A WNERDO

. Pocet obyvatel obce

. Ptijem celkem (po konsolidaci)

. Uroky

. Uhrazené splatky dluhopist a pijéenych prostfedki
. Dluhova sluzba (DS) celkem ¥.3+7.4

. Ukazatel Dluhové sluzby (%) F.5/F.2

. Aktiva celkem

. Cizi zdroje

. Stav na bankovnich uctech celkem

. Uvéry a komunalni dluhopisy

. Pfijaté navratné finanéni vypomoci (PNFV) a ostatni dluhy
. ZadluZenost celkem ¥.10+¥.11

. Podil cizich zdrojh k celkovym aktiviim (%) ¥.8/F.7

. Podil zadluzenosti na cizich zdrojich (%) ¥.12/¥.8

. 8-leté saldo

. ObéZna aktiva

. Kratkodobé zévazky

. Celkova likvidita .16/¥.17

2016

7168 972,02
29 831,53
250 000,80
279 832,33
3,90

46 296 050,19
779 665,40
2304 379,18
458 328,40

458 328,40
1,68

58,79

96 533,06
2637 794,18
321 337,00
8,21

2017

7 856 478,00
17 190,10
250 000,80
267 190,90
3,40

48 086 813,45
570 262,60
905 471,63
208 327,60

208 327,60
1,19

36,53

477 775,39
1180514,63
361 935,00
3,26

2018

9196 737,18
4 737,77

208 327,60
213 065,37
2,32

51 868 990,76
516 714,00
3943 513,36

1,00

5178 623,86
4227 027,36
516 714,00
8,18



7. Pohledavky k 31.12.2018

Uéet - popis

311 - Odbératelé

314 - Kratkodobé poskytnuté za
346 - Pohled. za vyb.ustf.vlad
CELKEM

8. Zavazky k 31.12.2018

Utet - popis

331 - Zaméstnanci

336 - Socialni zabezpeceni

337 - Zdravotni pojisténi

342 - Ost.dané, popl.a jind pe
374 - Pfijaté zalohy na transf
378 - Ostatni kratkodobé zavaz
CELKEM

2016

174 480,00
57 000,00
231 480,00

2016
49 385,00
9043,00
8 278,00
9 240,00
4 653,00
898,00
81 497,00

9. Stav uveérd a pujéek k 31.12.2018

Uéet - nazev

451 11 - Dlouhodobé Gvéry
451 30 - Dlouhodobé tGvéry
CELKEM ‘

2016
500 000,00
-41 671,60
458 328,40

2017
200,00
176 950,00

177 150,00

2017
50 156,00
9 366,00
8417,00
9 435,00
4 319,00
692,00
82 385,00

2017
500 000,00
-291 672,40
208 327,60

2018

193 760,00

193 760,00

2018
77 189,00
15 595,00
12 585,00
13 477,00
11 657,00
1121,00
131 624,00

2018



10.1. Jméni, upravujici polozky a fondy k 31.12.2018

Nazev fondu Pocatecni stav Zlstatek k 31.12.
401 - Jméni uéetni jednotky 30072 223,14 30072 223,14
403 - Transfery na pofiz. dl.majetku 7 147 999,10 7 065 623,71
406 - Ocefi.rozdily pfi prv.pouz.met. -6 897 390,50 -6 897 390,50
CELKEM 30322 831,74 30 240 456,35

10.2. Penézni a ostatni fondy k 31.12.2018

Nazev fondu Pocatecnistav Zlstatek k 31.12.

11. Stavy na béznych Gétech a v pokladné k 31.12.2018

Ucet - nazev Pocateéni stav ZUstatek k 31.12.
231 10 - Zakladni bézny ucet usc 15 240 192,39 16 024 925,39
231 20 - Zakladni bézny téet USC 75 454 792,86 83 965 396,44
231 30 - Zakladni bézny ucet Usc -89 791 096,13 -96 030 943,18
231 40 - Zékladni bézny Gcet usc 1582,51 -15 865,29

CELKEM 905 471,63 3943 513,36



12. Piehled dotaci poskytnutych rozpocty a statnimi fondy

Oznaceni Gcelového transferu Pfidéleno K¢

Ze statniho rozpocCtu 895 213,60
Od statnich fonda
Celkem 895 213,60 -

Vyéerpano K&
1012 844,60

1012 844,60

12.1. Piehled pfijatych dotaci v roce 2018 ze statniho rozpoétu

uz

13013
14004
29027
33063
98008
98071
98187

Oznaceni Gcelového transferu Pridéleno K&
Operacni program Zaméstnanost 581 733,00
Neinv.ucel.dot.vydaje jedn SDH 12 180,00
Program ¢.129 660 NIV 133 497,00
OP Vyzkum,vyvoj a vzdélavani 99 857,60
volby prezident 22 946,00
UD-volby do Parlamentu CR
Volby do senatu a zastup.-2003 45 000,00
Celkem ze statniho rozpoctu 895 213,60

Vycerpano K¢
661 669,00

190 710,00
99 857,60
22 946,00

4 319,00
33 343,00
1012 844,60

12.2. Pf¥ehled pfijatych dotaci v roce 2018 od statnich fondu

uz

Oznaceni ucelového transferu Pfidéleno K¢

Vyéerpano K¢

Rozdil K&
-117 631,00

-117 631,00

Rozdil K¢
-79 936,00
12 180,00
-57 213,00

-4 319,00
11 657,00
-117 631,00

Rozdil K¢

12.3. Piehled pfijatych dotaci v r. 2018 z rozp. kraji,obci,DSO a prevody z vi. fondu

Polozka

4122
4134
4222

Oznaceni polozky Skutecnost
Neinv.pfijaté transf.od krajl 157 000,00
Pfevody z rozpo&tovych Gcti 560 710,00
Invest.pfijaté transf.od krajl 46 000,00

Rozpocet schvaleny

Rozpocet po zménach

157 000,00
560 710,00
46 000,00



13.1. Podil pohledavek na rozpoétu v roce 2018

Oznaceni Ké
Kratkodobé pohledavky (Netto)

Dlouhodobé pohledéavky (Netto)

Z toho: DI. pohledavky - nasledujici rok

Rozpoctové pfijmy 9196 737,18
Podil pohleddvek na rozpoctu (v %)

13.2. Podil zavazku na rozpoétu v roce 2018

Oznaceni Kc
Kratkodobé zavazky 119 967,00
Dlouhodobé zavazky

Z toho: Dl. zdvazky - ndsledujici rok

Rozpocltové pfijmy 9196 737,18
Podil zévazk( na rozpoctu (v %) 1,30

13.3. Podil zastaveného majetku na celkovém majetku izemniho celku v roce 2018

Oznaceni Ké
Zastaveny majetek
Majetek celkem 47 641 963,40

Podil zastav. majetku na celk. m. (v %)



14. Majetek k 31.12.2018

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Ucet - popis

018 - Drobny dlouhodoby nehm.m
019 - Ostat. dlouhodoby nehm.m
021 - Stavby

022 - Sam.hm.mov.véci,soub.hm.
028 - Drobny dlouhodoby hmotny
031 - Pozemky

041 - Nedokonceny dl. nehmot.m
042 - Nedokonceny dl. hmotny m
CELKEM

z toho: opravky k majetku celkem

Brutto
17 850,00
199 409,00
33183 737,47
390 040,00
1651 382,50
3726 030,04
72 600,00
4417 207,00
43 658 256,01
-10 311 806,50

Brutto
46 890,00
496 100,00
39 784 499,47
537 660,00
1892 413,90
4181 574,03

702 826,00
47 641 963,40
-11 533 649,90

2016
Korekce
-17 850,00
-193 447,00
-8 319 603,00
-129 524,00
-1 651 382,50

-10 311 806,50

2018
Korekce
-46 890,00

-9427 734,00

-166 612,00
-1 892 413,90

-11 533 649,90

Netto

5962,00
24 864 134,47
260 516,00

3726 030,04
72 600,00
4417 207,00
33 346 449,51

Netto
496 100,00
30 356 765,47
371 048,00

4181 574,03

702 826,00
36 108 313,50

Brutto
17 850,00
199-409,00
33128 465,47
390 040,00
1776 612,90
4179 989,45
399 300,00
6814 632,00
46 906 298,82
-10 973 759,90

2017
Korekce Netto
-17 850,00
-195 451,00 3 958,00
-8 837 318,00 24 291 147,47
-146 528,00 243 512,00

-1776 612,90
4179 989,45
399 300,00
6 814 632,00
-10 973 759,90 35 932 538,92



